
CENÍK
POPLATKOVÝCH LOVŮ

PRO MYSLIVECKOU SEZÓNU 
2024/2025

DIVIZE LIPNÍK NAD BEČVOU 

DIVIZE LIPNÍK NAD BEČVOU
Na Zelince 1147, 751 31 Lipník nad Bečvou 
E-mail: lipnik@vls.cz

Ústředna: +420 954 007 911

ředitel a myslivecký hospodář: 
Ing. Jaroslav Nerad 
tel.: +420 954 007 902

odborný pracovník pro myslivost: 
Ing. Jaroslav Kašpar 
tel.: +420 605 206 851

ORGANIZAČNÍ POPLATKY
Společné lovy spárkaté zvěře (komerční naháňky 
a nátlačky) 
Společný lov za osobu a den (ze stanoviště) při 
odlovu libovolného počtu selat, kňourů a bachyní 
I. věk. tř., samic a mláďat zvěře jelení a mufloní,
min. skupina 20 lovců. 5 000 Kč

Postřelení zvěře při naháňce 1 000 Kč
Individuální i společné komerční lovy 
Za odstřel nebo postřelení průvodcem 
neodsouhlasené zvěře se k ceně uvedené v tomto 
ceníku účtuje přirážka 100 %

Individuální komerční lovy 
Pro odlov více kusů (na omezenou dobu, 
v omezeném počtu) 25 000 Kč
•  prasat divokých (selat a kňourů a bachyní I. věk

třídy), srn a srnčat, laní a kolouchů, muflonek
a muflončat, daněl a dančat

•  1ks jelen do 120b CIC (za podmínek ulovení 6 ks
jelení zvěře holé v dané myslivecké sezóně) a 1 ks
daněk do 110b CIC (za podmínek ulovení 5 ks dančí
zvěře holé v dané myslivecké sezóně)

nebo 2 ks srnců do 65b CIC (za podmínek ulovení 
5 ks srnčí zvěře holé v dané myslivecké sezóně)

nebo 1 muflon do 165b CIC (za podmínek ulovení 
5 ks srnčí zvěře holé v dané myslivecké sezóně)

Náhrada za fotodokumentaci 500 Kč

POPLATKY ZA LOVECKÝ DOPROVOD 
Ranní doprovod 500 Kč 
Večerní doprovod 500 Kč 
Celodenní doprovod 1 500 Kč 
Příplatek za sobotu, neděli, svátky 
a dny pracovního klidu 100 % 
Organizační poplatek za 1 den (zahrnuje dopravu 
průvodce na místo srazu a služby tlumočníka pro 
zahraničního hosta) 1 500 Kč

OVĚŘENÍ NÁSTŘELU
Ověření nástřelu lovecky upotřebitelným psem 
do 500 m 1 500 Kč 
Ověření nástřelu lovecky upotřebitelným psem 
nad 500 m 2 500 Kč

OSTATNÍ PODMÍNKY
Podle platné ,,Směrnice pro výkon práva myslivosti 
v honitbách VLS‘‘ bude trofej komisionálně ohodnocena 
a vydána lovci po uhrazení všech poplatků.

Společný lov probíhá formou obestavené leče nebo 
naháňkou se sdílením.

Odlovená zvěř se účtuje dle platného ceníku pro 
jednotlivé druhy zvěře.

Lovecký host je povinen předložit trofej na chovatelskou 
přehlídku na základě výzvy příslušné lesní správy.

Tolerance v určení bodové hodnoty ulovené zvěře 
průvodcem je 20%. Po bodovém hodnocení ulovené 
zvěře za přítomnosti lovce bude provedeno konečné 
vyúčtování podle platného ceníku schváleného pro daný 
rok.

Myslivecký hospodář si vyhrazuje právo stanovit 
smluvní ceny před konáním společného lovu při 
dodržení cen uvedených v ceníku, jako minimálních.

Vzhledem k tomu, že lov probíhá ve vojenském 
výcvikovém prostoru, může v případě změny plánu 
výcvik vojsk, dojít ke zrušení lovu bez nároku na 
náhradní termín či náhradu vzniklých nákladů.



JELEN EVROPSKÝ 
kolouch 1300 
laň 2200 
špičák  4000 

Jelen (bodů CIC) 
do 99,99 bodů 13000 
100 - 119,99 14000 
120 - 129,99 17500 
130 - 130,99 20000 
131 - 131,99 20500 
132 - 132,99 21000 
133 - 133,99 21500 
134 - 134,99 22000 
135 - 135,99 22500 
136 - 139,99 23000 
137 - 137,99 24000 
138 - 138,99 25000 
139 - 139,99 26000 
140 - 140,99 27500 
141 - 141,99 28500 
142 - 142,99 29000 
143 - 143,99 29500 
144 - 144,99 31000 
145 - 149,99 32000 
146 - 146,99 33000 
147 - 147,99 34000 
148 - 148,99 35000 
149 - 149,99 36000 
150 - 150,99 37000 
151 - 151,99 38500 
152 - 152,99 39500 
153 - 153,99 40500 
154 - 154,99 42000 
155 - 155,99 44000 
156 - 156,99 45000 
157 - 157,99 47000 
158 - 158,99 48000 
159 - 159,99 50500 
160 - 160,99 53000 
161 - 161,99 55000 
162 - 162,99 57000 
163 - 163,99 59000 
164 - 164,99 61500 
165 - 165,99 62500 
166 - 166,99 65000 
167 - 167,99 66000 
168 - 168,99 68000 
169 - 169,99 70000 
170 - 170,99 72500 
171 - 171,99 76000 
172 - 172,99 78000 
173 - 173,99 80000 
174 - 174,99 82500 

175 - 175,99 85000 
176 - 176,99 87000 
177 - 177,99 89000 
178 - 178,99 92000 
179 - 179,99 94500 
180 - 180,99 97000 
181 - 181,99 99500 
182 - 182,99 102000 
183 - 183,99 105000 
184 - 184,99 108000 
185 - 185,99 110500 
186 - 186,99 113000 
187 - 187,99 116000 
188 - 188,99 119000 
189 - 189,99 121000 
za každý další bod  
190 - 199,99 7700 
200 - 209,99 8800 
210 - 219,99 13200 
220 - 229,99 14300 
Jelen 230 + 565000 
Postřelení jelena 15000 
postřelení jelena do dvou let věku, laně či koloucha 2000 
Úspěšný dosled 6600 
stažení nebo předání trofeje i s krkem na preparaci 1400 
Úprava trofeje (bělení) 1700 
poplatek za trofej, kterou nelze hodnotit metodou CIC  
rarita I. věková třída 20000 
rarita II. věková třída 44000 
rarita III. věková třída 70000 

 
 

MUFLON 
muflonče 550 
muflonka 800 

Muflon (bodů CIC) 
do 159,99 b. 8000 
160 - 160,99 8500 
161 - 161,99 9000 
162 - 162,99 9500 
163 - 163,99 10000 
164 - 164,99 10500 
165 - 165,99 11000 
166 - 166,99 11500 
167 - 167,99 12000 
168 - 168,99 12500 
169 - 169,99 13000 
170 - 170,99 13500 
171 - 171,99 14000 
172 - 172,99 14500 
173 - 173,99 15000 
174 - 174,99 15500 
175 - 175,99 16500 

176 - 176,99 17500 
177 - 177,99 18500 
178 - 178,99 19500 
179 - 179,99 20000 
180 - 180,99 20500 
181 - 181,99 21000 
182 - 182,99 22000 
183 - 183,99 23000 
184 - 184,99 24000 
185 - 185,99 25000 
186 - 186,99 26000 
187 - 187,99 27000 
188 - 188,99 28000 
189 - 189,99 29000 
190 - 190,99 30000 
191 - 191,99 31000 
192 - 192,99 32000 
193 - 193,99 33000 
194 - 194,99 34000 
195 - 195,99 35000 
196 - 196,99 36000 
197 - 197,99 38000 
198 - 198,99 40000 
199 - 199,99 42000 
200 - 200,99 44000 
201 - 201,99 47000 
202 - 202,99 49000 
203 - 203,99 51000 
204 - 204,99 53000 
205 - 205,99 55000 
206 - 206,99 58000 
207 - 207,99 61000 
208 - 208,99 65000 
209 - 209,99 68000 
Muflon 210 + 72000 
Postřelení muflona 9000 
postřelení muflonky nebo muflončete 900 
Úspěšný dosled 5500 
stažení nebo předání trofeje i s krkem na preparaci 1300 
Úprava trofeje (bělení) 1700 
poplatek za trofej, kterou nelze hodnotit metodou CIC  
rarita I. věková třída 10000 
rarita II. věková třída 22000 
rarita III. věková třída 33000 

 
 

DANĚK SKVRNITÝ 
daněla 800 
danče 600 
špičák 2000 

Daněk (bodů CIC) 
do 99,99 b. 5500 
100 - 119,99 8000 



120 - 124,99 10000 
125 - 134,99 12000 
130 - 134,99 15000 
135 - 139,99 19000 
140 - 144,99 23000 
145 - 149,99 28000 
150 - 154,99 33000 
155 - 159,99 40000 
160 - 164,99 48000 
165 - 169,99 55000 
za každý další bod  
170 - 179,99 2700 
180 + 82000 
Postřelení  
daněla, danče nebo špičák 1000 
daněk 10000 
Úspěšný dosled s lovecky upotřebitelným psem 4000 
Preparace trofejí (bělení) 1700 
Stažení nebo předání trofeje i s krkem na preparaci 1300 
poplatek za trofej, kterou nelze hodnotit metodou CIC 
rarita I. věková třída 11000 
rarita II. věková třída 17000 
rarita III. věková třída 22000 

 
 

SRNEC OBECNÝ 
srna 700 
srnče 450 
špičák do 5 cm  1300 

Srnec (bodů CIC) 
do 49,99 3000 
50 - 54,99 3500 
55 - 60,99 4000 
60 - 64,99 5000 
65 - 69,99 5700 
70 - 74,99 6600 
75 - 79,99 8000 
80 - 84,99 10000 
85 - 89,99 11500 
90 - 94,99 14000 
95 - 99,99 17000 
100 - 104,99 20000 
za každý další bod  
105 - 114,99 1700 
115 - 129,99 2000 
130 + 67000 
Postřelení srnce 3000 
Postřelení srnce do 2 let 700 
Postřelení srny, srnčete 450 
Úspěšný dosled  2200 
Stažení nebo předání trofeje i s krkem na preparaci 1200 
Úprava trofejí (bělení) 1200 
Poplatek za trofej, kterou nelze hodnotit metodou CIC 5500 

PRASE DIVOKÉ 
sele 700 
prase do 2 let věku 1500 
bachyně 3000 

Kňour (bodů CIC) 
do 79,99 10000 
80 - 89,99 12500 
90 - 99,99 15000 
100 - 104,99 17500 
105 - 109,99 22000 
za každý další bod  
110 - 114,99 3500 
115 - 119,99 5000 
120 + 65000 
Postřelení 
sele 700 
bachyně 2800 
kňour 5500 
Úspěšný dosled s lovecky upotřebitelným psem 2200 
Preparace trofejí (vyjmutí a preparace zbraní) 1700 
Stažení škáry nebo předání i s krkem na preparaci 1700 
poplatek za trofej, kterou nelze hodnotit metodou CIC 10000 

 
 
 

Obecné podmínky lovu 
Společné lovy spárkaté zvěře (komerční naháňky a 
natláčky) 
Společný lov za osobu a den (za stanoviště), při 
odlovu libovolného odlovu počtu selat, kňourů a 
bachyní I. věk. třídy, samic a mláďat zvěře jelení a 
mufloní, minimální skupina 20 lovců 

5000 

Postřelení zvěře při naháňce 1000 
Individuální i společné lovy 
Za odstřel nebo postřelení průvodcem 
neodsouhlasené zvěře se k ceně uvedené v tomto 
ceníku účtuje přirážka 

100 % 

Individuální komerční lovy 
Pro odlov více kusů (na omezenou dobu v omezeném 
počtu) 

25000 

a) prasat divokých (selat, kňourů a bachyní I. věk. 
třídy), srn a srnčat, laní a kolouchů, muflonek a 
muflončat, daněl a daňčat a  
b) 1 ks jelena do 120 b. CIC (za podmínky ulovení 6 
ks jelení zvěře holé v dané myslivecké sezóně) a 1 ks 
daňka do 110 b. CIC (za podmínky ulovení 5 ks daňčí 
zvěře holé v dané myslivecké sezóně) nebo  
c) ulovení 2 ks srnců do 65 b. CIC (za podmínky 
ulovení 5 ks srnčí zvěře holé v dané myslivecké 
sezóně) nebo  
d) ulovení 1 muflona do 165 b. CIC (za podmínky 
ulovení 5 ks srnčí zvěře v dané myslivecké sezóně) 
Náhrada za fotodokumentaci  500 
 

Poplatky za lovecký doprovod 
ranní doprovod 500 
večerní doprovod 500 
celodenní doprovod 1500 
příplatek za sobotu, neděli, svátky a dny pracovního 
klidu 

100 % 

organizační poplatek za 1 den (zahrnuje dopravu 
průvodce na místo srazu a služby tlumočníka pro 
zahraničního hosta) 

1500 

Ověření nástřelu 
Ověření nástřelu lovecky upotřebitelným psem do 500 m 1500 
Ověření nástřelu lovecky upotřebitelným psem nad 500 m 2500 

 


	ceniky_lovu_2022-23_lipnik_oprava
	ceník lovu_lipnik nad becvou_final



